
ZARZĄDZENIE NR VIII/197/2020

BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługę polegającą na zamknięciu lub otwarciu zasuwy na

sieci wodociągowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019.poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę za usługę polegającą na otwarciu zasuwy na sieci wodociągowej oraz

na zamknięciu zasuwy na sieci wodociągowej. 

§ 2

Cenę za usługi wymienione w § 2 ustala się w wysokości 100 zł netto/usługę. Opłata 

będzie naliczona na podstawie protokołu stanowiącego Załącznik nr 1. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.

Burmistrz

/-/ Adam Tomanek



Załącznik nr 1

Protokół z zakręcenia/otwarcia zasuwy na sieci wodociągowej

Z  dnia  ………………………………………..  spisany  na  okoliczność

zamknięcia/otwarcia zasuwy na sieci wodociągowej.

 

Dnia  ……………………  dokonano  zamknięcia/otwarcia  zasuwy  na  sieci

wodociągowej  w  miejscowości  …………………………  na  wniosek

…………………………………………………………………………………………………...

.......................................................................................................................................................

Opłatą za usługę zostaje obciążony wnioskodawca.

Przedstawiciel UM Zabłudów Wnioskodawca

………………………………… …………………………..


	ZARZĄDZENIE NR VIII/197/2020
	BURMISTRZA ZABŁUDOWA
	w sprawie ustalenia ceny za usługę polegającą na zamknięciu lub otwarciu zasuwy na sieci wodociągowej

